



Eidsvoll

I bygda for bygda

# 2022

## Årsmelding



Bygdekvinner brenner for bygda

Eidsvoll BygdekvinneLag

01.01.2022

## Årsmelding for Eidsvoll Bygdekvinneklubb 2021/2022

### *Styremedlemmer 2021/2022*

Bente Tømte, leder

Unni Tømte, nestleder

Inger S Guttulrud, kasserer

Laila Grastvedt

Ingvild Sandholt

Marit Østeby

Gunn Tomren

Varamedlemmer

1 vara Anne Lena Høgbakken

2 vara Gunn Klokkerengen

3 vara Inger Tannum Hoel

Styret har gjennomført 10 styremøter. Ressursgruppen har deltatt i noen av dem.

### **Ressursgruppa**

Kari Østlie

Birgit Brataker

Helle Karterud

Vara medlemmer

Anne Slaatsveen

### **Andre**

Unni Weng                      Kontakt person

Nina Kristengård            EBK Facebook og hjemmeside – ansvarlig

*Norges BygdekvinneLags formål er å samle kvinner som ser betydningen av aktive bygdemiljø og primærnæringene. Norges BygdekvinneLag er en partipolitisk nøytral organisasjon som skal ivareta kvinnenenes og bygdefolkets kulturelle, sosiale og økonomiske interesser og bygge på likeverd, demokrati og kristen kulturarv.*

Eidsvoll BygdekvinneLag ble stiftet 15.januar 1925 og er et lokallag i Norges bygdekvinneLag.

- Laget ønsker å være en møteplass for kvinner, en pådriver for levende bygder og bidra til trivsel for alle som bor i bygda.
- Formidling av kunnskap om lokal mat og mattradisjoner er en viktig del av arbeidet i laget.
- Det er 51 registrerte medlemmer..



Diagrammet over viser 8 nye medlemmer fra jan 2022. Vi har mistet 10 medlemmer av ulike årsaker (dødsfall, flytting, utmelding osv).

Første del av året ble noe redusert aktivitet grunnet ny opptrapping av Covid19 smitte de to første månedene.

Eidsvoll BygdekvinneLag er med i samarbeidsnettverket Vi bryr oss om Eidsvoll. Her har det ikke vært aktivitet de to siste årene.

### **Innlegg i lokalavisen**

Året 2022 har vi vært godt synlige t i lokalavisen Eidsvoll/Ullensaker blad

KvinnerUT prosjektet og sy kurs for innvandrerkvinner ble flott dekket i avisen.

Skolematprosjektet er blitt dekket med en forhåndsomtale /pressemelding og en egen artikkel.

EBK er samfunnsengasjert og ønsker å få inn leserinnlegg på synspunkter vi brenner for.

Det er vanskelig og kostbart, derfor prøves det å få avisens oppmerksomhet på våre aktiviteter.

### **Årsmøte Eidsvoll BygdekvinneLag 27 okt 2021**

Alle medlemmer ble invitert på mail, Facebooksiden, EBK hjemmeside og i lokalavisen EUB. 16 medlemmer deltok.

Ingen fra Akershus distriktlag kunne stille dette året.

## EBK på Facebook

Vi har en aktiv bruk av Facebook. Her blir det lagt ut informasjon om EBK aktiviteter, oppskrifter, aktuelle arrangement, bilder og informasjon fra NBK.



## Aktiviteter 2021/ 2022

### NOVEMBER

#### BAKEKURS JULEBAKST - Vilberg ungdomsskole

Unni Weng kursleder – 12 kvinner deltok.



## DESEMBER

### **Adventsmøte**

Tradisjonen med Adventsmøte ble igjen tatt opp. Og det ble en forsiktig oppstart med sosiale aktiviteter. De fremmøtte koste seg med å brette julekurver, julesanger, loddsalg og bevertning.



## MARS

### **Kvinnedagen 8 mars arr i samarbeid med Eidsvoll 1814.**

Biograf Ola Henmo holdt foredrag om Kim Friele. Seniorrådgiver Anette Solberg fra likestillingscenteret på Hamar med foredrag om skeiv kamp. Ca 30 tilhørere.

### **Distrikts årsmøte på Enebakk 12 mars 22.**

Styrets deltagere; Bente Tømte og Unni Tømte representerte EBK

### **Sykurs for minoritetskvinner**

EBK inviterer minoritetskvinner til sykurs, hvorav 7 av 9 inviterte kunne stille.

Endelig fikk vi gjennomført kurset, etter flere ganger utsettelse. 6 kurskvelder på tre timer. 3 kvelder Husflidslaget's hus i Badebakken og 3 kvelder på Ås barneskole.

Kursleder var Laila Grastvedt

I et stramt program med kyndig veiledning fikk kvinnene innblikk i ulike stofftyper, forskjellige sysaker, bruk av symaskin og å prøve forskjellige typer søm.



## APRIL

### **Eidsvoll Digital arrangement i Panorama 21. April 2022**

Vi i Eidsvoll Bygdekvinneklag serverte kaffe og herlig bakst, til stor glede for de fremmøtte. Folk storkoste seg. Fin anledning til å kunne vise oss frem igjen og promotere vårt lokallag.



### **Vårsmøte - Åpent medlemsmøte. Torsdag 28.04. kl 18.00**

Sted: Kafe Henrik.

Hanne Iren Østby hadde en flott presentasjon av og om Eidsivatingets planlegging av 1000 års Jubileumet. Unni Tømte fortalte om skolematprosjektet til høsten.

Fruktkurv ble loddet ut. Litt dårlig oppmøte, men for de som stilte ble det en hyggelig kveld.



## MAI



**17 mai.** EBK leverte 6 kaker til Menighetsrådet Eidsvoll Kirke til kaffesalg på Breidablikk. Vi takker alle som bidro. ‘

## JUNI

### **Jubileumsfeiringene av Eidsivatinget 1000 års jubileum**

#### **18 juni Markedsdag i Sundet**

Bygdekvinne-lag var på plass med salg av sveler og promotering av laget vårt. Svelene forsvant - ja, som varmt hvetebrød



### **Eidsivatingets 1000 års Jubileumet feiring søndag 19 juni**

EBK ble spurt i 2019 om vi kunne være med å bidra med servering på jubileumsdagen. Dette oppdraget tok vi alvorlig og planla å sette preg på dagen ved å vise at kvinner helt fra middelalderen var aktive i lokalmiljøet. Serveringen ble rømmegrøt med litt spekemat og flatbrød. I 2021 sydde vi Viking drakter til dette arrangement. Et flott arrangement og dagen ble vellykket for arrangøren.



### **Sommerfest Bygdetunet 21 Juni Eidsvoll Bygdetun**

Etter en travel vår med mange aktiviteter, var det flott å kunne samles på Eidsvoll Bygdetun til en sommerfest. Laila Grastvedt holdt et glimrende innlegg om nyttevekster som omgir oss, deres egenskaper og hvordan vi kan benytte dem i vårt kosthold. Høydepunktet var konserten med Christine og Rune. Vi nøt hvert sekund. Med mulighet til blomsterkransbinding og kose oss med rømmegrøt og vafles, fikk de fremmøtte en fin sommerkveld.



Vi takker Bygdetunets venner som hadde kiosken åpen for salg av rømmegrøt, kaffe og vafle.

## AUGUST

### Åpen gård

Åpen Gård på Minne Gård i strålende sol! Godt besøk av store og små.

Flott gjennomført. Vi var 15 stk, fordelt på tre skift. På den mest hektiske tiden var det 8 stk i sving. Vi solgte t ca 900 sveler.50 l kaffe og mye saft. Det varme været kan være noe av grunnen til mindre salg rømmegrøt med vel 40 kg.



## SEPTEMBER

### Skolematprosjekt ved Eidsvoll verk barneskole

Bakgrunn for prosjektet var at Norges BygdekvinneLag har jobbet med å fremme skolemat i skolene i mange år. Forskning viser at skolemat og riktig ernæring fremmer konsentrasjon og læring, utjevner forskjeller og gir gode sosiale møteplasser for barna.

Dette ville vi gjøre noe med og vise at gratis skolemat er et viktig satsningsområde for kommunen vår i fremtiden! Gunn Tomren og Unni Tømte tok oppgaven og startet planleggingen. Etter mye arbeid hadde de prosjektet klart til oppstart og plan for





Eidsvoll

gjennomføringen. Mange biter måtte på plass, blant annet en vaktplan med 96 vakter, og få tak i nok bestikk, glass og grøt tallerkener. Saft, syltetøy, frukt, grønnsaker og melk, fikk vi sponset av Tine, Lerum og Rema1000. Grøten leverte Vilberg Helsetun.

Eidsvoll kommune sponset prosjektet med 135 000 kr, Dette var et viktig bidrag for gjennomføringen.



## OKTOBER

### Verdens matvaredag 16 oktober.

Arrangementet knyttet til denne dagen har vi valgt å flytte til 13 oktober med evaluering av Skolekartprosjektet på Eidsvoll verk skole. Det blir et møte med innbundne politikere og skoleledelse. Innbydelser til alle foreldre og interesserte sendes ut.



**Eidsvoll**

## **INFORMASJONSSKRIV OG INVITASJONER SENDT TIL VÅRE MEDLEMMER PÅ MAIL OG POST**

### **Desember**

#### **Julehilsen**

Alle medlemmer fikk en julehilsen på mail og i posten. En tradisjon som ble enda viktigere å få sendt ut, da landet var delvis lukket og vi ikke kunne møtes.

### **April**

#### **Påskehilsen**

Det ble sendt ut en påskehilsen til alle medlemmer på mail og sendt brevpost for de som ikke har mail adr.

### **Mai**

#### **Sommerhilsen**

Sommerhilsen ble sendt ut på mail og post til alle medlemmer informasjon over planlagte aktiviteter i juni,

### **September**

#### **Høst informasjonsskriv**

Informasjon om høstens planlagte aktiviteter,

Og Info fra Norges BygdekvinneLag distriktslag Akershus og invitasjon på deres planlagte aktiviteter.